
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  внесении изменения в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края 
от 25 апреля 2019 года № 1414-V IДСК ”0  создании лесопаркового зеленого 

пояса города Минеральные Воды и о его площади"

На основании протокола общественных слушаний Общественной палаты 
Ставропольского края от 29.03.2019 о создании лесопаркового зеленого пояса 
городов Кавказских Минеральных Вод и в соответствии со статьями 62’ -  62̂  
Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей 
среды" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 25 ап­
реля 2019 года № 1414-VI ДСК "О создании лесопаркового зеленого пояса го­
рода Минеральные Воды и о его площади" изменение, изложив его в следую­
щей редакции:

"1. Создать лесопарковый зеленый пояс города Минеральные Воды пло­
щадью 30,5226 га, включающий следующие территории:

№
п/п

Место расположения Площадь,
га

Кадастровый
номер

1 2 3 4
1. Ставропольский край, г. Минеральные 

Воды
1,9893 26:24:040707:22

2. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

4,0570 26:24:040707:59

3. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0664 26:24:040707:60

4. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0665 26:24:040707:61

5. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0665 26:24:040707:62

6. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0666 26:24:040707:63



1 2 3 4
7. Ставропольский край, г. Минеральные 

Воды
0,0666 26:24:040707:65

8. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0666 26:24:040707:66

9. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0666 26:24:040707:67

10. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0667 26:24:040707:68

11. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0667 26:24:040707:69

12. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,0666 26:24:040707:70

13. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

5,8898 26:24:040801:145

14. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,7739 26:24:040803:63

15. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,3990 26:24:040803:64

16. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

0,3746 26:24:040803:65

17. Ставропольский край, г. Минеральные 
Воды

16,3732 26:24:040815:194".

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Минераловодского 
городского округа принять необходимые меры по передаче в муниципальную 
собственность земельных участков с кадастровыми номерами 26:24:040707:59, 
26:24:040707:60, 26:24:040707:61, 26:24:040707:62, 26:24:040707:63,
26:24:040707:65, 26:24:040707:66, 26:24:040707:67, 26:24:040707:68,
26:24:040707:69, 26:24:040707:70, 26:24:040801:11, 26:24:040801:17,
26:24:040801:145,26:24:040801:148,26:24:040801:149, 26:24:040815:194.

Председатель Думы 
Ставропольского К]

г. Ставрополь 
27 июня 2019 года 
№ 1495-VI д е к

Г.В. Ягубов


